End.: Av. 14 de julho, 12 – Centro CEP: 68580-000

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Declaro para os devidos fins que eu,___________________________________________, Naturalidade

___________________________, nacionalidade _______________, estado civil _______________, RG n.º

__________________ CPF n.º_______________________, residente e domiciliado (a) a

Rua/Av._________________________________________, bairro ___________________________,

complemento ____________________________, CEP _______________ Município ________________,

participo do Edital n° 003/2025/PMI/SEMED; tenho pleno conhecimento das condições deste Processo

Seletivo Simplificado, que atendo a todas as exigências para a ocupação do cargo a que estou me

candidatando, que me comprometo a aceitar o local de trabalho a mim destinado, assim como sua alteração

durante sua execução, que tenho ciência de que não poderá haver incompatibilidade de horários entre o

desempenho das atividades para qual me candidato e outras atividades profissionais que exerço, ou possa

vir a exercer, sejam elas de natureza públicas ou privadas, que estou quite com as obrigações eleitorais e

militares, que não tenho nenhuma restrição de ordem criminal que me impeça do livre exercício de direitos,

que tenho aptidão física e mental para o exercício das atribuições do cargo e por fim, declaro que as

informações ora prestadas, bem como as contidas em meu currículo profissional, são a expressão da

verdade, e por elas me responsabilizo civil, administrativa e criminalmente.

Itupiranga/PA, ____ de _______________ de 2025.

_________________________________________

ASSINATURA DO CANDIDATO